
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 89 «ОГОНЕК»

г. Волжского Волгоградской области
(МДОУ д/с № 89)

ПРИКАЗ

0/. #9 ЛМ
О комплектовании
на 2022-2023 учебный год

№

На основании заявлений родителей, личных дел воспитанников,

приказываю:

1. Считать зачисленными в детский сад в 2022-2023 учебном году следующих детей:

Группа № 2
(первая раннего возраста)

Группа № 11
(вторая раннего возраста)

1. Дербешев Мирон
2. Драчева Полина
3. Лесных Алиса
4. Маслова Надежда
5. Мелешин Арсений
6. Пыркова София

1. Анищенко Артемир
2. Архипова Вероника
3. Бударин Артём
4. Буркова Полина
5. Васильев Даниил
6. Васючков Гордей
7. Гончаров Матвей
8. Груздева Виктория
9. Ильясова Ясмина
10. Карагичев Никита
11. Кусаинова Фатима
12. Ладиков Матвей
13. Лаек Анна
14. Малинина Екатерина
15. Никитин Егор
16. Орехов Владимир
17. Промоскаль Владимир
18. Сидорова Вероника
19. Сукочев Лев
20. Сухорукова Юлия
21. Сушкова Ксения
22. Тюрин Фёдор
23. Федяшов Лев
24. Халявин Тимофей
25. Ширяев Александр

Воспитатели:
Образцова Ю.В

Воспитатели:
Шеблакова М.В.
Василенко И В.



Группа № 12
(первая раннего возраста)

Группа № 3
(первая раннего возраста)

•1. Абулькин Давид 1. Барабанов Константин
2. Агарков Матвей 2. Добычина Анна
3. Алхутов Арсений 3. Жулевич Серафима
4. Асанова Полина 4. Одарюк Кирилл
5. Барзаев Мансур 5. Османова Мелания
6. Васильев Даниил 6. Османова Эмилия
7. Вылегжанина Вера 7. Романенко Даниил
8. Гуляева Полина 8. Страдаев Максим
9. Кочетов Владимир 9. Черкасова Варвара
10. Локтев Матвей
11. Малышкина Анастасия
12. Партина Екатерина
13. Рубанова Ника
14. Сафошкина Мария
15. Степанова Анна
16. Терехова Екатерина
17. Шафиков Павел
18. Шипилов Михаил
19. Юдин Максим

Воспитатели:
Старикова Г.М.

Воспитатели:
Карева Ю.Ю.



Группа № 7 (разновозрастная) Группа № 4 (младшая)

1. Автономова Арина
2. Адамов Леонэль
3. Ахметов Давид
4. Кабанов Георгий
5. Костенко Светослав
6. Молчанов Мирон
7. Омарова Асият
8. Поплавский Матвей
9. Поплавский Михаил
10. Тененеко Владимир
11. Терентьев Андрей
12. Тр ентьев Ар сений
13. Абубакаров Ахмад
14. Жулевич Василиса

1. Абузярова София
2. Агаркова Александра
3. Барладян Вероника
4. Бармина Маргарита
5. Брызгалов Давид
6. Василенко Александр
7. Гончаров Владислав
8. Казаку Арина
9. Калабухов Стефан
10. Клочков Иван
11. Корепанова Вероника
12. Королёв Максим
13. Кортунов Егор
14. Крамаренко Артём
15. Ледяйкина Ксения
16. Лунёв Артём
17. Микитенко Б огдан
18. Мурашко Артём
19. Назарова Ева
20. Наумова Яна
21. Образцов Андрей
22. Партина Кристина
23. Петрова Анасатсия
24. Салова София
25. Суслин Егор
26. Тунёв Артём
27. Шевченко Евгения
28. Эльмурзиева Сафия

Воспитатели:
Брыксина С. А.

Воспитатели:
Ананьева Н. А



Группа № 10 (средняя) Группа № 9 (средняя)

1. Акимутина Валерия 1. Агаркова Дарья
2. Антипин Артем 2. Анисимова Василиса
3. Апарин Артем 3. До бычина Юлия
4. Арзамасцева 4. Евдокимова Полина

Александра 5. Елешов Тимур
5. Ашимова Амелия 6. Зайцев Кирилл
6. Баськова Дарья 7. Зиновьева София
7. Безымянная Анна 8. Ионченков Иван
8. Васильева Полина 9. Масленников Матвей
9. Гасанов Али 10. Мельников Игорь
10. Гордеев Артем 11. Новиченко Максим
И. Гревцов Владимир 12. Олейникова Любовь
12. Калиманова София 13. Осина Василиса
13. Ким Сергей 14. Паршонков Митрий
14. Ненахов Архип Александрович
15. Никитин Артем 15. Рящиков Павел
16. Никитин Никита 16. Селиванов Роман
17. Никитина Дарья 17. Сорокина Нина
18. Проскурина Варвара 18. Спенжар Матвей
19. Сериков Максим 19. Тарасов Ратибор
20. Солодухина Юстина 20. Федяев Дмитрий
21. Сухоруков Николай 21. Фочкина Дарья
22. Терехов Макар 22. Черкунова Полина
23. Чашкина София 23. Чечелева Елизавета
24. Шептало Владислав 24. Чухно Алёна

25. Шашунова Софья
26. Юдин Глеб

Воспитатели:
Крылова И.В.

Воспитатели: 
Клейзубова О. 
Козина А.В.

I



группа № 1 (старшая)
Группа №  6 (старшая)

1. Агарков Егор
2. Анищенко Борис 1. Ахтикенов Амирхан
3. Анкудинов Вадим 2. Ашимов Аян
4. Белова Варвара 3. Барабанова Елизавета
5. Бесхлебнов Михаил 4. Болдина Анна
6. Брыкалина София 5. Васильев Артем
7. Галушкин Кирилл 6. Герасимов Степан
8. Гермашева Лаура 7. Дербешев Кирилл
9. Горишняя Ульяна 8. Добычина Кира
10. Гринько Данил 9. Дудакова Варвара
11. Ермолаева Полина 10. Каткова Кира
12. Каргапольцева И. Копнин Андрей

Виктория 12. Коробова Виктория
13. Карева Полина 13. Кузнецов Родион
14. Коньшин Алексей 14. Куршева Виктория
15. Куканов Лев 15. Литвиненко Виктория
16. Курбатова Виктория 16. Лунгу Всеволод
17. Курьянов Матвей 17. Мещерякова Арина
18. Лаек Андрей 18. Мингазова Арина
19. Назаренко Дмитрий 19. Нестеренко Никита
20. Орехов Сергей 20. Николян Григорий
21. Погорелова Анастасия 21. Подставин Николай
22. Пурисова Александра 22. Расторгуев Данил
23. Райхерт Вячеслав 23. Сериков Роман
24. Рулев Юрий 24. Сорокина Евгения
25. Садыков Кирилл 25. Турашева Алиса
26. Тишкин Кирилл 26. Фочкина Ульяна
27. Фролова Алиса 27. Цыруль Алексей
28. Шлепин Роман 28. Чернояров Даниил

29. Шелковников Илья
30. Шелковников Кирилл

Воспитатели:
Бабенко Ю.В.

Воспитатели:

Скоробогатская Н.Н.



Группа № 8 (подготовительная) Группа № 5 (подготовительная)

1. Беккалиев Давид 1. Агисов Амир
2. Белова Мария 2. Беляева Анна
3. Брыкалин Марк 3. Блинкова Кира
4. Буданов Матвей 4. Бугаев Михаил
5. Валишева Анастасия 5. Веселова Ксения
6. Гончаров Александр 6. Викульев Андрей
7. Гончаров Роман 7. Дьяков Федор
8. Горшков Матвей 8. Казаку Роман
9. Денисова Лика 9. Калимуллин Артем
10. Жукова Агата 10. Курбатова Дарья
11. Иванова София И. Кусаинова Амина
12. Кузнецов Микаэль 12. Куфтов Артем
13. Ломакина Софья 13. Лапыгина Мария
14. Назарова София 14. Лебедев Глеб
15. Нечаев Дмитрий 15. Мухорто в Егор
16. Никитин Андрей 16. Мухорто в Егор
17. Никульчев Артем 17. Полянин Егор
18. Сафонов Сергей 18. Рящиков Влад
19. Сильченко Артем 19. Саврасова Елена
20. Сильченко Дарина 20. Сингаевский Родион
21. Смирнова Анна 21. Слащев Александр
22. Спиридонов Иван 22. Сорокина Татьяна
23. Стуков Андрей 23. Степанов Степан
24. Трудов Арсений 24. Тимралиева Диана
25. Фетисов Богдан 25. Филина Полина
26. Шамшина Виктория 26. Шипилов Андрей
27. Шамшина Полина 27. Ширяева Анна
28. Шипилова Анна 28. Шиян Тимофей
29. Юрлов Дмитрий 29. Юртайкина Дарья

30. Ярыгин Валерий

Воспитатели: 
Липченко Е.А. 
Васильева О.А.

Воспитатели:
Ивашиненко Л.В.
Залесская И.Ю.

Заведующий С.Н. Шаронова


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 89 "ОГОНЕК" Г. ВОЛЖСКОГО ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
	Я утвердил этот документ




